
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio Scolastico Provinciale  di Savona 

Via Trilussa 9 - 17100   SAVONA 

Tel.  019 / 842901 - fax 019 / 805675    e-mail: csa.sv@istruzione.it 
 

 1 

Prot. n. 5744/1/Pr.                  Savona, 31 luglio 2008 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il proprio decreto prot. n. 5744/P del 28 luglio 2008; 
A  parziale modifica dello stesso; 
 
                                 D E C R E T A         
 
- Le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali delle docenti di scuola primaria sono 
modificate come segue: 
Cognome e Nome Punti Tipo posto sede 

ZAMBUTO ANGELA MARIA RITA 14,00 SOSTEGNO DA D.D. ALASSIO  
  A D.D. ALBENGA II 
anzichè D.D. ALBISOLA S. 

VALLARINO ANNA 6,00 COMUNE DA D.D. FINALE LIGURE 
A D.D. SV – CHIAVELLA 
anzichè D.D. SV – VILLAPIANA 

LUCA ELISA 6,00 COMUNE- infanzia 
COMUNE- primaria 

DA D.D. PIETRA LIGURE 
A  D.D SV – VILLAPIANA 
anzichè D.D. VADO LIGURE 

GANGEMI TERESA 12.00 COMUNE DA MILANO 
A D.D. ALBENGA I 
anzichè D.D. ALBENGA II 

PATANELLA ANNA SERAFINA 10,00 COMUNE DA ROMA 
A D.D. SV – COLOMBO 
anzichè D.D. SV – VILLAPIANA 

CAMPANELLA SIMONA 10,00 COMUNE DA LA SPEZIA 
A D.D. SV – CHIAVELLA 
anzichè D.D. SV - VILLAPIANA 

 
- Sono annullate le assegnazioni provvisorie interprovinciali delle insegnati di scuola primaria 
Franceschi Simonetta e  Martini Paola per nomina in ruolo su posto di sostegno, da graduatoria 
ad esaurimento di scuola primaria  di questa provincia. 
 
- Ottengono l’assegnazione provvisoria provinciale, per l’a.s. 2008/09, nelle sedi a fianco indicate 
le seguenti insegnanti: 
Cognome e Nome Punti Tipo posto sede 

SPOTORNO MICHELA  6,00 COMUNE DA D.D. SAVONA/COLOMBO  
  A D.D. VARAZZE 

ROSSI FRANCESCA 6,00 COMUNE DA D.D. VADO LIGURE 
   A D.D. SAVONA/COLOMBO 

 
 
 
 
 



 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio Scolastico Provinciale  di Savona 

Via Trilussa 9 - 17100   SAVONA 

Tel.  019 / 842901 - fax 019 / 805675    e-mail: csa.sv@istruzione.it 
 

 2 

 
 
 
 
I Dirigenti Scolastici competenti sono pregati di notificare il presente provvedimento ai docenti 
interessati, che dovranno assumere  servizio nella scuola di destinazione il 1° settembre 2008 e ad 
inoltrare a questo ufficio l’avvenuta assunzione di servizio. 
 

                                                                           
IL DIRIGENTE 

           Dott.ssa Carla BARZAGHI 
va 
 
 
 
 
ALL’U.S.P.  ROMA 
 MILANO 
 LA SPEZIA  
     
   
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DEI CIRCOLI  ED IST. COMP. DI                          ALASSIO 

ALBENGA I 
ALBENGA II 
ALBISOLA S. 
PIETRA LIGURE 
FINALE LIGURE 
SV-VILLAPIANA 
SV-COLOMBO 
SV-CHIAVELLA 
VADO LIGURE 
VARAZZE  

 
 
ALL’ALBO                      S E D E  
ALLA DIREZIONE PROVINCIALE  SS.VV. (TESORO)                 S A V O N A  
ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI                                   LORO SEDI  


